
 CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ 
 
 

 
 
PORTARIA Nº 21 de 30 de Setembro de 2022. 

 
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO FISCAL 
DE CONTRATO(S) JUNTO A(S) 
EMPRESA(S) DE SERVIÇOS DE 
FORNECIMENTO DE TORPEDO DE 
OXIGÊNIO E TELEDIAGNÓSTICO: 
ECG/EEG/MAPA/HOLTER DO 
CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERFEDERATIVO DE SAUDE DE 
IRECÊ, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 
 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO 
DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e considerando a necessidade de nomear o 
fiscal de contratos do setor de fornecimento de torpedo de oxigênio e telediagnóstico: 
ecg/eeg/mapa/holter. RESOLVE:  
 
Art. 1º NOMEAR DEIVID MENDES BEZERRA, para exercer a função de fiscal de contrato junto a(s) 
empresa(s) que prestam serviços de fornecimento de torpedo de oxigênio e telediagnóstico: 
ecg/eeg/mapa/holter para o Consórcio Público Interfederativo de Sáude da Região de Irecê. 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário. 

Cumpra-se. 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
Irecê (BA), 30 de Setembro de 2022. 
 
 

          _________________________________ 
ELMO VAZ BASTOS DE MATOS 

PREFEITO DE IRECÊ 

PRESIDENTE DO CSRIRECÊ 

 
 

 


